ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«____________________________»
ПРОТОКОЛ
__.__.2017	№ __
г. Минск
заседания Общего Собрания Участников

Количество учредителей (участников) – 2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. ФИО, гражданин Республики Беларусь, паспортные данные;
2. ФИО, гражданка Республики Беларусь, паспортные данные.
[bookmark: _Hlk483495350]На собрании присутствуют лица, имеющие право на участие в Общем собрании участников общества с ограниченной ответственностью «_______________» (далее - Общество), располагающие в совокупности 100 % голосов, на этом основании Общее собрание участников Общества признается правомочным принимать решения по всем вопросам, отнесенным к его компетенции.
Форма проведения Общего собрания участников Общества: очная.
[bookmark: _Hlk483495371]Повестка дня:
1. Избрание председателя Общего собрания участников Общества.
2. О продаже доли общества с ограниченной ответственностью «___________» (далее – ООО «_______________» или Общество) участником Общества ФИО.
3. О продаже доли общества с ограниченной ответственностью «______________» участником Общества ФИО.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
ФИО, которая предложила для проведения Общего собрания участников Общества избрать председателем ФИО.
РЕШИЛИ:
Для проведения Общего собрания участников Общества избрать председателем ФИО.
Итоги голосования:
«За» - 100% голосов; «Против» - 0% голосов; «Воздержались» - 0% голосов.
Решение принято 100 % голосов / единогласно.

ПО ВТОРОМУ  ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
1. ФИО, которая сообщила о том, что она _________ письменно уведомила Общество и участника Общества ФИО о предстоящей продаже своей доли в уставном фонде Общества в размере __% на общую сумму __ (___________) белорусских рублей __ (_______) копеек. Участник Общества ФИО в письменной форме уведомил меня о своем отказе от покупки части доли в уставном фонде Общества в размере __% на сумму __ (_________) белорусских рублей __ (_______) копеек.
2. ФИО, который предложил Обществу отказаться от права покупки доли уставного фонда Общества ФИО в размере ___% на общую сумму __ (_______) белорусских рублей __ (_______) копеек, а также предложил дать согласие на продажу ФИО принадлежащей ей доли в уставном фонде Общества третьему лицу ФИО.

РЕШИЛИ:
	Обществу отказаться от приобретения доли в уставном фонде Общества ФИО в размере ___% на общую сумму __ (__________) белорусских рублей __ (______) копеек.
	В связи с тем, что участник Общества ФИО письменно уведомил участника Общества ФИО о своем отказе в покупке часть доли, и само Общество также отказалось от преимущественного права приобретения доли в уставном фонде Общества, разрешить продажу доли ООО «__________» третьему лицу ФИО, в следующем порядке:

ФИО продает принадлежащую ей часть доли в размере __% на общую сумму ___ (_________) белорусских рублей ___ (______) копеек ФИО;
Итоги голосования:
«За» - 100% голосов; «Против» - 0% голосов; «Воздержались» - 0% голосов.
Решение принято 100 % голосов / единогласно.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
1. ФИО, которая сообщила о том, что она _________ письменно уведомила Общество и участника Общества ФИО о предстоящей продаже своей доли в уставном фонде Общества в размере __% на общую сумму __ (___________) белорусских рублей __ (_______) копеек. Участник Общества ФИО в письменной форме уведомил меня о своем отказе от покупки части доли в уставном фонде Общества в размере __% на сумму __ (_________) белорусских рублей __ (_______) копеек.
2. ФИО, который предложил Обществу отказаться от права покупки доли уставного фонда Общества ФИО в размере ___% на общую сумму __ (_______) белорусских рублей __ (_______) копеек, а также предложил дать согласие на продажу ФИО принадлежащей ей доли в уставном фонде Общества третьему лицу ФИО.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]	Обществу отказаться от приобретения доли в уставном фонде Общества ФИО в размере ___% на общую сумму __ (__________) белорусских рублей __ (______) копеек.
	В связи с тем, что участник Общества ФИО письменно уведомил участника Общества ФИО о своем отказе в покупке часть доли, и само Общество также отказалось от преимущественного права приобретения доли в уставном фонде Общества, разрешить продажу доли ООО «__________» третьему лицу ФИО, в следующем порядке:

ФИО продает принадлежащую ей часть доли в размере __% на общую сумму ___ (_________) белорусских рублей ___ (______) копеек ФИО;
Итоги голосования:
«За» - 100% голосов; «Против» - 0% голосов; «Воздержались» - 0% голосов.
Решение принято 100 % голосов / единогласно.

Участники Общества:

ФИО                          				       _______________________

ФИО                             				       _______________________